SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 25.8

NO

22/02/2024 RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002167
N° AUTORIZACION:
2202202401180169297900120011190000021671234567816
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-02-23T08:22:12-05:00

2202202401180169297900120011190000021671234567816

CONSUMIDOR FINAL

7702007005714

7702007005714

C

78601390

7862110432125

7862106704595

7861012510856

7861024621076

7861047723849

7861047723061

ARR

7861002561103

7861008532060

759494005755

7861024606639

CCRO050

7862122730479

009497003198

80974482

7861024626231

78601109

78601109

8801116013579

C

C

7861024621076

7861012500406

CHOCOLATE JET 26 GR

CHOCOLATE JET 26 GR

CARBON EN FUNDA

LARK EN 1/2

LECHE ENTERA PRASOL 1L

VIVE 100 BOROJO 300ML

CAFELATO CAPU 250ML

AGUA DASANI 600ML

HELADO GIGANTE COCO LIMON

HELADO POLITO FRESA

ARROCILLO LBR

MARGARINA INDUSTRIAL 1L

CARAMELO JAZZ SURTIDO

ENERGIZANTE V220 600ML

POWERADE MORA AZUL 500ML

COCA COLA RETORNABLE 1L

FUNDA NATURAL 7 10

PONY MALTA 1L

KINDER JOY

FIORA FRESA 300ML

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

TABACO C 20U

CARBON EN FUNDA

CARBON EN FUNDA

AGUA DASANI 600ML

LECHE TONI CHOCO 200CM3

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.4464000.000000

0.4464000.000000

1.3393000.000000

3.3482000.000000

0.9500000.000000

0.4464000.000000

0.7589000.000000

0.4464000.000000

0.5357000.000000

0.2232000.000000

0.3571000.000000

1.1161000.000000

0.0446000.000000

0.8929000.000000

0.5357000.000000

0.4464000.000000

0.6696000.000000

0.9821000.000000

1.2500000.000000

0.3125000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.2679000.000000

1.3393000.000000

1.3393000.000000

0.4464000.000000

0.8036000.000000

0.45

0.45

1.34

3.35

0.95

0.45

0.76

0.45

0.54

0.22

0.36

1.12

0.04

0.89

0.54

0.45

0.67

0.98

1.25

0.31

0.45

0.45

0.27

1.34

1.34

0.45

0.8



7862106451697 MANICHO CHOCOLATE + MANI 28G
7862110544651 AGUA CIELO 1L
7861047723849 HELADO GIGANTE COCO LIMON
VDC VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

VDC VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.5357000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.45

0.45

0.54

0.54

0.54

22.19
0.95

23.14
.00
2.66

25.8



